UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA

Memorando nº 11/2018/PPGCS/DCS_CCA/CCA_REITORIA/REITORIA

Ao(À) Sr(a). RAIMUNDO NONATO DE ASSIS JUNIOR

 O(A) Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação em Ciência do Solo, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

            Designar os Professores Drs.(as).: Raimundo Nonato de Assis Jr., Maria Eugenia Ortiz Escobar,

Julius Blum  e Raul Shiso Toma, para, sob a presidência do primeiro, comporem, no período de 31 de

janeiro a   19 de fevereiro de 2018, a Comissão de seleção para Pós-Graduando do Programa de Pós-

Graduação em Ciência do Solo do Departamento de Ciências do Solo do Centro de Ciências Agrárias da

Universidade Federal do Ceará (Edital N°. 01/2018), para ingresso no período 2018.1.

Cumpra-se.

Fortaleza, 29 de janeiro de 2018

Documento assinado eletronicamente por MIRIAN CRISTINA GOMES COSTA, Coordenador de Pós-

Graduação, em 26/01/2018, às 18:26, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten9cidade deste documento pode ser conferida no site h:ps://sei.ufc.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 0019891 e o código CRC 07E4AA1C.

Referência: Processo nº 23067.003890/2018-70 SEI nº 0019891

SEI/UFC - 0019891 - Memorando https://sei.ufc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&a...

1 de 1 26/01/2018 17:35